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Plastry oczyszczające TANOKI,
Aura, 10 szt.
Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 5905034392020

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Plastry oczyszczające TANOKI, Aura, 10 szt.

Zastosowanie: warto je stosować ze względu na ich właściwości. Z tymi plastrami będzie Ci łatwiej pokonać trudności, z
którymi nie radzą sobie współczesne techniki. Plastry TANOKI to sprawdzone działanie oryginalna japońska receptura. Plastry
TANOKI łączą w sobie mądrość Dalekiego Wschodu współczesnym stylem życia. Ich stosowanie niesie za sobą same korzyści –
przekonały się o tym już miliony osób na całym świecie, dziś możesz przekonać się o tym również i Ty. TANOKI to wyłącznie
starannie wyselekcjonowane w 100% naturalne substancje. Filozofia działania plastrów oczyszczających TANOKI Filozofia
działania plastrów oczyszczających wywodzi się z medycyny Dalekiego Wschodu i wykorzystuje osiągnięcia akupresury,
akupunktury i refleksologii. Czym różnią się plastry TANOKI od innych plastrów dostępnych na rynku? Plastry oczyszczające
TANOKI zawierają najwyższą na rynku ilość turmalinu oraz dekstryny. Ich odpowiednia ilość gwarantuje najwyższą możliwą
skuteczność plastrów.Jako jedyne są pakowane w hermetyczne, szczelne opakowania, zapewniające brak wilgotności i
pozwalające długo zachować najwyższą jakość produktu. Jako jedyne na rynku są wyposażone w System One-Touch, który
ułatwia bezproblemowe naklejanie plastra, zmniejszając ryzyko jego uszkodzenia, odklejenia albo nieprawidłowego
umiejscowienia.

Sposób użycia: jeśli używasz plastrów TANOKI po raz pierwszy, możesz nałożyć 2 sztuki na każdą stopę, a rano, przy
zdejmowaniu plastrów, zwróć uwagę, na której części jest najwięcej osadu. Plastry Oczyszczające Detox TANOKI należy
przykleić na noc na około od 6 do 10 godzin na obie stopy. Zalecane jest założenie skarpetek na naklejone plastry. W ten
sposób zwiększy się nacisk palców na stopy, plastry będą bardziej rozgrzane, a przez to bardziej skuteczne. Pełna kuracja
powinna trwać 10-20 dni, z uwzględnieniem indywidualnych uwarunkowań.
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